
2.pielikums  

2025.gada 21.marta nolikumam Nr.2025/5 

Aizkraukles novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikums  

 

AIZKRAUKLES NOVADA JAUNIEŠU INICIATĪVU PROJEKTU KONKURSS  

 

PROJEKTA _______________________________________________________________ TĀME 

(projekta nosaukums) 

 

1. Projekta tāme 
Nr.p.k. Izmaksu pozīcijas nosaukums Apraksts Aprēķins Kopējā 

pieprasītā 

summa, 

EUR 

1. Piemēram, Aktivitātes nr.1, ēst 

gatavošanas meistarklasei 

nepieciešamo produktu iegāde  

Piemēram, āboli – 0.5kg,  

milti – 1kg,  

cepampapīrs 1gb.,  

…. utt.  

Piemēram, 0.00 euro  

0.00 euro,  

0.00 euro  

utt. 

Piemēram, 

0.00 euro  

2. Piemēram, Aktivitātes nr.2, radošā 

darbnīca “Pufu veidošana” materiālu 

iegāde  

Piemēram, audums – 10 m,  

adatas – 5gb. 

diegs – 3gb. 

utt.  

Piemēram, 1m – 0.00 

euro  

5gb. x 0.00 euro 

utt.  

Piemēram, 

0.00 euro  

3. Piemēram, Aktivitātes nr.3, lektora 

pakalpojumi  

Piemēram, Aktivitātes plānotais ilgums ir 2h.  

Lektora izmaksas 1h – 0.00 euro 

Ceļa izdevumi – 0.00 euro 

Tiks slēgts pakalpojumu līgums  

Piemēram, 2h x 0.00 euro 

= 0.00 euro  

0.00 euro + 0.0 euro = 

0.00 euro  

Pakalpojuma līguma 

nodokļi -  ???  

Piemēram, 

0.00 euro 

4.  Piemēram, Aktivitātes nr.4, transporta 

izmaksas braucienam uz …  

Piemēram, transporta izmaksas, aptuvenais 

maršruta garums (abos virzienos kopā) – 100 

km  

Piemēram, autobusa īre 1 

diena – 0.00 euro,  

degvielas cena 1 km - 

0.00 euro  

0.00+0.00=0.00 euro 

Piemēram, 

0.00 euro  

KOPĀ 0.00 euro  

 



2 
 

2. Ja Projekta īstenošanas laikā tiek plānots iegādāties paliekošus materiālus/izveidot paliekošas lietas, aprakstīt, kur tie tiks 

uzglabāti un kā tie tiks izmantoti pēc projekta īstenošanas. 

  
Piemēram, projekta ietvaros tiek sašūti 3 pufi, kuri tiks uzglabāti….  

Atbildību par to uzturēšanu un izmantošanu uzņemsies….  

Tiek plānots, ka pēc projekta īstenošanas, šos pufus izmantos…  

 

 

 

3. Projekta īstenotājs  

Vārds, uzvārds  

Tālrunis  

E-pasta adrese  

Paraksts  

Datums  

 

 


